



R.U.T.: 69.252.500-0  
GUSTAVO LE PAIGE Nº 328  
FONO 55-2569201

## ORDEN DE COMPRA No.31/2019

San Pedro de Atacama, 21 noviembre 2019.

**Empresa : JOSE ANASTASIO RETAMAL GONZALEZ**  
**Rut : 10.844.827-K**

CANT	DETALLE	P UNIT	P TOTAL
1	HIELO KILO	\$ 1.000	\$ 1.000
1	HARINA KILO	\$ 700	\$ 700
1	NUECES KILO	\$ 14.000	\$ 14.000
1	POLVO HORNEAR SOBRE	\$ 250	\$ 250
1	ESCENCIA VAINILLA FRASCO	\$ 1.000	\$ 1.000
1	CAFÉ 170 GRS	\$ 5.000	\$ 5.000
1	CANELA ENTERA PAQUETE	\$ 700	\$ 700
1	CLAVO DE OLORE SOBRE	\$ 700	\$ 700
6	AGUA 6 LTS BIDON	\$ 1.800	\$ 10.800
200	VASOS PLASTICOS 50 CC DESECHABLES	\$ 30	\$ 6.000
100	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES	\$ 50	\$ 5.000
50	CUCHARAS DESECHABLES	\$ 20	\$ 1.000
50	TENEDORES DESECHABLES	\$ 20	\$ 1.000
50	CUCHILLOS DESECHABLES	\$ 20	\$ 1.000
5	BANDEJA RECTANGULAR CARTON	\$ 800	\$ 4.000
2	PAPEL SECANTE	\$ 500	\$ 1.000
100	SERVILLETAS PAPEL	\$ 7	\$ 700
2	FAJITAS X 10 UND	\$ 1.900	\$ 3.800
4	ZANAHORIA UNIDAD	\$ 125	\$ 500
3	BETARRAGAS UNIDAD	\$ 500	\$ 1.500
2	FRUTILLA KILO	\$ 3.500	\$ 7.000
5	PLATANOS UNIDADES	\$ 240	\$ 1.200
1	KIWI KILO	\$ 2.000	\$ 2.000
1	MANZANA ROJA KILO	\$ 1.600	\$ 1.600
1	NARANJA KILO	\$ 1.600	\$ 1.600
<b>NETO</b>			<b>\$ 73.050</b>
<b>IVA</b>			<b>\$ 13.880</b>
<b>TOTAL</b>			<b>\$ 86.930</b>

**IMPORTANTE:** Emitir una Factura por Orden de Compra



**NOMBRE FIRMA Y TIMBRE DE ADQUISICIONES**

**ORIGINAL: PROVEEDOR**

**2era COPIA: RESPALDO DOCUMENTACIÓN**